
UCHWAŁA NR XXXIV/204/2022 
RADY POWIATU W SIEDLCACH 

z dnia 15 czerwca 2022 r. 

w sprawie przekazania Prezydentowi Miasta Siedlce zadania zarządzania drogą kategorii 
powiatowej nr 3686W (ul. Łukowska) na terenie powiatu siedleckiego do realizacji zadania pn. 
"Połączenie 18 Dywizji Zmechanizowanej w Siedlcach z drogą krajową nr 2 i drogą krajową nr 

63: baza wojskowa (ul. Składowa) – ul. Składowa – ul. Łukowska – DK 2/DK 63" 

Na podstawie art. 5 ust. 2 i art.12 pkt. 8a ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 
powiatowym (Dz.U.2022.528 t.j.) oraz ort. 19 ust. 4 ustawy z dnia 21 marca 1985 roku o drogach 
publicznych (Dz.U.2021.1376 t.j. ze zm.) Rada Powiatu w Siedlcach postanawia: 

§ 1. Wyrazić zgodę na przekazanie Prezydentowi Miasta Siedlce zadania zarządzania drogą 
kategorii powiatowej nr 3686W (ul. Łukowska) na terenie powiatu siedleckiego do realizacji zadania 
pn. "Połączenie 18 Dywizji Zmechanizowanej w Siedlcach z drogą krajową nr 2 i drogą krajową nr 
63: baza wojskowa (ul. Składowa) – ul. Składowa – ul. Łukowska – DK 2/DK 63". 

§ 2. Szczegółowe warunki zadania wymienionego w § 1. zostaną określone w Porozumieniu. 
§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Siedlcach. 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

Przewodniczący Rady 
Powiatu 

 
 

Marek Gorzała 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7FA11CB6-5185-4E31-A0CB-46B684AEE339. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

 

Zgodnie z pismem nr DDP-5.4520.53.2022 z dnia 6 kwietnia 2022 roku Pana Rafała Webera - 

Sekretarza Stanu w Ministerstwie Infrastruktury zadanie pn. „Połączenie 18 Dywizji 

Zmechanizowanej w Siedlcach z drogą krajową nr 2 i drogą krajową nr 63: baza wojskowa (ul. 

Składowa) – ul. Składowa – ul. Łukowska – DK 2/DK 63” planowane jest do realizacji w ramach 

Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg. Z uwagi na fakt, że przedmiotowe zadanie obejmuje 

zarówno drogi znajdują się na terenie Miasta Siedlce, jak i na terenie Powiatu Siedleckiego należy 

zawrzeć porozumienie pomiędzy zarządcami dróg, gdzie realizacja zadania leżałaby po stronie 

zarządcy, któremu podlega dłuższy odcinek.  

 

 Przewodniczący Rady Powiatu 

  

Marek  Gorzała 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7FA11CB6-5185-4E31-A0CB-46B684AEE339. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Uzasadnienie



